
Č.j.: USTR 796-2/2020 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory a servisu, č.j.: USTR 857-2/2017 

 

 

 Smluvní strany 

Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů, 

se sídlem Siwiecova 2428/2, 130 00 Praha 3, 

jejímž jménem jedná ředitel Ústavu, Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D., 

IČ: 75112779, DIČ: : CZ 75112779 (není plátce DPH) 

Korespondenční adresa: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

BCV solutions s. r. o.  

se sídlem: 7. května 1168/70, 149 00 Praha 4 - Chodov 

zastoupena: Zdeněk Burda, jednatel 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 136075 

IČO: 28360851 

DIČ: CZ28360851 

bankovní spojení: 2800049696/2010 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

(Objednatel a poskytovatel budou dále společně označováni jen jako „smluvní strany“) 

 

 

1. Předmět dodatku 

1.1 Dne 22. 12. 2017 uzavřely smluvní strany na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby s názvem: „Systém pro správu uživatelských identit“ Smlouvu o poskytování 

služeb technické podpory a servisu, č.j.: USTR 857-2/2017, a to na dobu určitou v délce trvání 3  roky, 

a to od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020 (dále jen „smlouva“). 

 

1.2 Smluvní strany se v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a 

v souladu s čl. XII odst. 3 smlouvy dohodly na prodloužení doby trvání výše uvedené smlouvy, a to 

následujícím způsobem: 

    Článek IX odst. 1 smlouvy nově zní: 

    „Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu na dobu čtyř let, tj. do 31. 12. 2021. Smlouva vstupuje 

v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.“ 

    Článek II. nově zní  

    „Předmětem plnění je podpora prostředí Identity Managementu CzechIdM objednatele (dále jen „IdM“), 

která zahrnuje: 

a) Service desk; 

b) Disponibilní kapacitu; 



2 
 

c) podporu produktu CzechIdm (přístup k novým verzím produktu s novými funkcemi, prioritní 

opravy chyb za účelem zlepšení funkčnosti produktu). 

  1.3 Smluvní strany se dále dohodly na ceně za poskytování služeb uvedených v čl. II smlouvy pro rok 

2021, a to následujícím způsobem: 

a) Cena za služby uvedené v čl. II písm. a) smlouvy včetně disponibilní kapacity odborného 

pracovníka Poskytovatele (čl. II písm. b) smlouvy) ve výši 8 hodin měsíčně činí 18 000 Kč bez 

DPH/měsíc, tj. 216 000 Kč bez DPH/rok. 

b) Cena za služby uvedené v čl. II písm. c) smlouvy činí 50 400 Kč bez DPH/rok 

Celková cena za poskytované služby pro rok 2021 tedy činí: 266 400 Kč bez DPH, tj. 322 344 Kč včetně 

21% DPH (slovy: tři-sta-dvacet-dva-tisíc-tři-sta-čtyřicet-čtyři korun českých) 

1.4 Fakturačním obdobím pro služby poskytované dle čl. II písm. a) a b) smlouvy se rozumí jeden 

kalendářní měsíc.  

1.5 Fakturačním obdobím pro služby poskytované dle čl. II písm. c) tohoto dodatku se rozumí jeden 

kalendářní rok.  

1.6 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2.2 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 

jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na 

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 

údajů. 

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. Zveřejnění v registru smluv provede 

Objednatel.  

 

 

 

     V Praze dne………………...                                        V Praze dne…………………….                    

 

za Objednatele:      za Poskytovatele: 

 

     …………………………………………                                      ………………………………………                                  

              Mgr. Zdeněk Hazdra, Ph.D.                                                        Zdeněk Burda 

ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů                                         jednatel BCV solutions s. r. o.  

 

„podepsáno elektronicky“     „podepsáno elektronicky“ 

 


